供物名 金額(税込) 注文数

生花（一段） ￥16,500

生花（二段） ￥22,000

盛籠 TK-4 ￥22,000（配達のみ￥25,500）

盛籠 TS-1 ￥17,600（配達のみ￥21,100）

盛籠 TK-1 ￥16,500（配達のみ￥20,000）

名札 名札 名札

ご注文頂きありがとうございます。

FAX 受信後、ご注文内容の確認をさせていただきますので、電話番号をご記入

ください。また、ご請求先を合わせてご記入いただきますようお願い申し上げます。

電話番号

ご請求先

                                     担当：      様

(ご住所・会社名等)

備考